HFC deltakerliste den 20. og 21.oktober 2020 — «Learning from failures, learning from

successes - Human Factors in Accident Investigations» (Oppdatert pr 19/10)

organisasjon Navn e-mail telefon
DNV GL Are Jgrgensen are.jorgensen@dnvgl.com +4790082254
DNV GL Fenna van de fenna.van.de.merwe@dnvgl.com (+47) 93886868
Merwe
DNV GL Georg Giskegjerde | georg.giskegjerde@dnvgl.com (+47) 97010664
DNV GL Koen van de koen.van.de.merwe@dnvgl.com (+47) 93063660
Merwe
DNV GL Kristian B. kristian.bertheussen.karolius@dnv | 0047 90586555
Karolius gl.com
DNV GL Qystein oystein.engelhardtsen@dnvgl.com | (+47) 92810676
Engelhardtsen
DNV GL Sandra sandra.hogenboom@dnvgl.com (+47) 46419515
Hogenboom
DNV GL Sondre Fagerli Gie | sondre.oie@dnvgl.com 948 61 628
DNV GL Tom Arne tom.arne.pedersen@dnvgl.com (+47) 95280695
Pedersen
DNV GL Tore Relling Tore.Relling@dnvgl.com 004791694114
DNVGL Anne Wahlstrgm anne.wahlstrom@dnvgl.com +4791375502
DNVGL Rolf Skjong rolf.skjong@dnvgl.com +4791742275
Drilling Global John Thorogood john.thorogood@drillinggc.com +447831203708
Consultant LLP
Equinor Ann-Jorunn ajhe@equinor.com (+47) 48080241
Henriksen
Equinor Arne Jarl Ringstad | ajri@equinor.com (+47) 95853405
Equinor
Equinor Eli C. Bech elgl@equinor.com 4791543176
Equinor Erling Handal erlhan@equinor.com +4795908333
Equinor Jan Tore jti@equinor.com (+47) 48266192
Ludvigsen
Equinor Jonas Bargard jbarg@equinor.com (+47) 99342433
Equinor Kariann Qye karnil@equinor.com (+47) 93448282
Pedersen
Equinor Kariann Qye karnil@equinor.com;
Pedersen
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com 91189657
Equinor Malvin Eikaas meika@equinor.com (+47) 92293535
Equinor Malvin Eikas meika@equinor.com;
Equinor Peter Alexander peah@equinor.com
Hansen
Equinor Svein Gunnar Aa. | sgaah@equinor.com (+47) 90128207
Haugen
Equinor Svein Gunnar sgaah@equinor.com;
Aarsteinsen
Haugen
Equinor Thor Ulrik tuj@equinor.com;
Jacobsen
Equinor ajhe@equinor.com;
Gard AS Jan-Hugo jan-hugo.marthinsen@gard.no 99292240
Marthinsen
Gard AS Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no +47 99699900




Halogen AS Stein Helgar stein.helgar@halogen.no 41929768

Human Centred Marie Green marie.green@hcd.no (+47) 90755780

Design

Human Centred Mark Green mark.green@hcd.no (+47) 90084170

Design a/S

IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no +4799521686

IFE Elizabeth Solberg | elizabeth.solberg@ife.no (+47) 46410199

IFE Kine Reegard kine.reegard@ife.no (+47) 48085113

IFE Magnhild Kaarstad | magnhild.kaarstad@ife.no (+47) 40242620

Kongsberg Maritime | Svein lvar Mehlum | svein.ivar.mehlum@km.kongsberg | (+47)

AS .com

LFV Billy Josefsson billy.josefsson@Ifv.se (+46) 708

192331

Lloyd's Register Nalini nalini.sk@Ir.org (+47) 4685 1895

Consulting Suparamaniam-
Kallerdahl

Lloyds Register Mats Ekre Wang mats.wang@Ir.org (+47) 46445864

Consulting

Lostjenesten, Kurt Haukeberg kurt.naukeberg@kystverket.no 92469404

Kystverket

MIT Nancy G Leveson | leveson@mit.edu 6172580505

MTO Sakerhet AB Natalia natalia.landerblom@mto.se (+46)
Landerblom 703683068

National Katherine Wilson katherine.wilson@ntsb.gov (+1)

Transportation 2025574264

Safety Board

NFF Reidun Gunborg re-g@online.no 95924892
Larsen

Nord universitet Gunhild Birgitte gunhild.b.satren@nord.no (+47) 93249905
Saetren

NTNU Hallgeir Giske hagi@ntnu.no 90916198

NTNU John POTTER John.R.Potter@ntnu.no 41371394

NTNU MINA mina.saghafian@ntnu.no (+47) 41333595
SAGHAFIAN

NTNU Rami Zghyer rami.zghyer@ntnu.no (+47) 40646044

NTNU Yushan Pan yushan.pan@ntnu.no 97358841

NTNU Alesund Bjarne Pareliussen | bjarne.pareliussen@ntnu.no 95230742

NTNU i Alesund Erlend Erstad erlend.erstad@ntnu.no (+47) 99500777

NTNU Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@samforsk.no (+47) 92486162

Samfunnsforskning

NTNU, Tiantian Zhu tiantiz@stud.ntnu.no (+47) 45788337

NTNU Erik Veitch erik.a.veitch@ntnu.no (+47) 413 46

793

NTNU Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no 0706681819

Petroleumstilsynet Amir Gergerechi Amir.Gergerechi@ptil.no (+47) 91720856

Petroleumstilsynet Anita Oplenskedal | anita.oplenskedal@ptil.no 48003015

Petroleumstilsynet Anne Gro Lgkken | anne-gro.lokken@ptil.no (+47) 47312268

Petroleumstilsynet Anne Marit Lie anne.marit.lie@ptil.no 93041230

Petroleumstilsynet Elisabeth Lootz elisabeth.lootz@ptil.no (+47) 97677729

Petroleumstilsynet Knut Ivar knut.ivar.hjellestad@ptil.no 95059407
Hjellestad

Petroleumstilsynet Linn Iren Vestly Linn.Iren.Bergh@ptil.no (+47) 41506583

Bergh




Petroleumstilsynet @yvind Lauridsen | Oyvind.Lauridsen@ptil.no 97036844
Petroleumstilsynet Siv Adelheid Eeg siv.eeg@ptil.no 47276720
Safetec Eir Aulie eir.garvoll.aulie@safetec.no 97510041
Safetec Sondre Kristofer sondre.kristofer.gronlie@safetec.n | (+47) 46799939
Grgnlie 0
Safetec Qystein Skogvang | oystein.skogvang@safetec.no (+47) 91392346
SINTEF Gunnar Deinboll Gunnar.D.Jenssen@sintef.no (+47) 92619415
Jenssen
SINTEF Ranveig Kviseth Ranveig.K.Tinmannsvik@sintef.no | (+47) 92064866
Tinmannsvik
SINTEF Siri Holen siri.holen@sintef.no 91171923
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788
Sjofartsdirektoratet Arne Brathole arbr@sdir.no (+47) 99109859
Sjofartsdirektoratet Birthe Eskevik bles@sdir.no 99561246
Sjofartsdirektoratet Birthe Lill Eskevik | bles@sdir.no;
Sjofartsdirektoratet Bjorg Iversen bjoive@online.no (+47) 99482113
Sjofartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no (+47) 95118069
Sjofartsdirektoratet Gunvor Gamlem gmgr@sdir.no 47895055
Rgnnevik
Sjofartsdirektoratet Kjell Age Drablgs kdr@sdir.no (+47) 95196396
Sjofartsdirektoratet Maria Teige mart@sdir.no (+47) 41211499
Sjofartsdirektoratet @yvind Vik ovi@sdir.no +4790846448
Sjofartsdirektoratet Silje Landrak sila@sdir.no (+47) 48219204
Sporveien Morten Stavseth morten.stavseth@sporveien.com (+47) 91133356
Statens Heidi Rudshaug heidi.rudshaug@nsia.no (+47) 95999454
Havarikommisjon
Statens Synngve synnove.serigstad@ukom.no 41533811
undersgkelseskommi | Serigstad
sjon for helse- og
omsorgstjenesten,
Ukom
Trafikverket Monika Rydstedt monika.rydstedt- (+46)70
Nyman nyman@trafikverket.se 7246351
Transportstyrelsen Patrik Jonsson patrik.jonsson@transportstyrelsen. | (+46)767211643
se
Transportstyrelsen Sixten Nolén sixten.nolen@transportstyrelsen.s | (+46) 702
(Sverige) e 501820
University of South- Steven Mallam sm@usn.no (+47) 31009252
Eastern Norway
University of South- Mehdi Poornikoo mehdi.poornikoo@usn.no (+47) 41078714
eastern Norway
(USN)
University of Christian Kuran christian.h.kuran@uis.no (+47) 45688513
Stavanger
University of Gabriela Bjgrnsen | gabriela.bjornsen@rogbr.no (+47) 93458705
Stavanger
University of Ove Nja ove.njaa@uis.no (+47) 51832268
Stavanger
University of Syed Taha sm.taha@stud.uis.no (+47) 96743808
Stavanger
University of Tone Iversen tone.iversen@uis.no (+47) 99125253
Stavanger
Var Energi Lindis Haaland lindis.haaland@varenergi.no (+47) 94496231




Vattenfall ana.belenperezcer | ana.belenperezcerdan@vattenfall.com;
dan

Vattenfall carin.sylvander carin.sylvander@vattenfall.com;

Vattenfall christer.axelsson christer.axelsson@vattenfall.com;

Vattenfall ellen.ekstrom ellen.ekstrom@vattenfall.com;

Vattenfall freddie.nylund freddie.nylund@vattenfall.com;

Vattenfall magnus.rojemo magnus.rojemo@vattenfall.com;

Vattenfall marie.nordman marie.nordman@vattenfall.com;

Vattenfall marie.selfors marie.selfors@vattenfall.com;

Vattenfall torbjorn.deshayes | torbjorn.deshayes@vattenfall.com;

Western Norway Tonja Knapstad tonja.knapstad@hvl.no (+47) 93235859

University of Applied

Sciences

WEsustain.no AS Hasse hs@wesustain.no (+47) 92028460
Storebakken

WEsustain.no AS Vincentius vr@wesustain.no (+47) 41455268
Rumawas




